
ZARZĄDZENIE NR W.0050.1.77.2020 
WÓJTA GMINY BRALIN 

z dnia 14 grudnia 2020 r. 

w sprawie powołania komisji przeprowadzających nabory na stanowisko ds. obsługi sekretariatu 
oraz stanowisko ds. promocji i programów pomocowych

Na podstawie art. 33 ust. 3 i ust. 5 ustawy z dnia 
8 marca 1990r. o samorządzie gminnym  (t. j. 
Dz. U. 2020 poz. 713 ze zmianami), w związku 
z art. 11, art. 13a ustawy z dnia 21 listopada 2008r.  
o pracownikach samorządowych (t. j. Dz. U. 
z 2019, poz. 1282) zarządzam, co następuje: 

§ 1. 1. Powołuję komisję do przeprowadzenia 
czynności naboru na: 

1) stanowisko ds. obsługi sekretariatu w Urzędzie 
Gminy Bralin w składzie: 

- Ewelina Pieles – przewodnicząca komisji; 

- Anna Piasecka – zastępca przewodniczącej 
komisji; 

- Magdalena Jańska – członek komisji; 

2) stanowisko ds. promocji i programów 
pomocowych w Urzędzie Gminy Bralin 
w składzie: 

- Ewelina Pieles – przewodnicząca komisji; 

- Anna Piasecka – zastępca przewodniczącej 
komisji; 

- Karol Wanzek – członek komisji; 

2. Celem komisji jest przeprowadzenie 
czynności naboru zgodnie z ustawą z dnia 
21 listopada 2008r. o pracownikach 
samorządowych i rekomendację Wójtowi Gminy 
Bralin kandydatów na wskazane stanowiska 
urzędnicze. 

§ 2. Komisja konkursowa ulega rozwiązaniu 
z dniem podpisania protokołu z postępowania. 

§ 3. 1. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 
podjęcia. 

2.  Zarządzenie podlega ogłoszeniu 
w Biuletynie Informacji Publicznej.

   

Wójt Gminy Bralin 
 
 

Piotr Hołoś 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C6F74603-DAE1-45AC-B1A6-DA44C43239EE. podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1 Tiret 1 (1)
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1 Tiret 2 (2)
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1 Tiret 3 (3)

	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 2 Tiret 1 (4)
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 2 Tiret 2 (5)
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 2 Tiret 3 (6)

	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 3 Ustęp 2



